ותחזוקו, יובהר כי מדובר בתמיכה של המשרד בשווי כסף בבעל העסק ולכן האחריות הכוללת

על האתר היא של בעל העסק או מי מטעמו, על פי דין. בהשתתפותו בקול קורא זה הרי שבעל

העסק מקבל על עצמו את כל האמור לגבי אחריותו על האתר לפעול בהתאם לדין, בכלל זה:

זכויות יוצרים בהתאם לחוק זכויות יוצרים-תשס"ח-2007, סימני מסחר בהתאם לפקודת סימני

המסחר [נוסח חדש], תשל"ב-1972 ולתקנות סימני מסחר, 1940 , דיני אינטרנט, חוק

התקשורת, התשס"ח–2008, ובכלל זה תיקון סעיף 30א המכונה "חוק הספאם", נגישות האתר

לבעלי מוגבלויות על פי סימן ג' לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות

לשירות), התשע"ג-2013 , על כל המשתמע מכך. בעל העסק לא יבוא למשרד בטענה

בהקשר זה.

בעל העסק מצהיר כי הינו יודע כי המשרד אינו אחראי לטיב השירות שינתן על ידי הספק הזוכה 2.

ואינו אחראי לכל נזק או אובדן הכנסה בקשר עם קבלת השירות מהספק הזוכה.

בעל העסק מצהיר כי ידוע לו והוא מסכים לכך שכל חשבון שהספק יקים עבורו בכל זירת מסחר 3.